
 
 

Ai genitori 
All’albo 

 
 
Oggetto: autorizzazione ad accedere al comodato d’uso di strumenti tecnologici per lo 
svolgimento delle attività didattiche a distanza 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Vista  la propria circolare n. 32 del 3 novembre 2020; 
Vista  la dotazione di strumentazione tecnologica in possesso della scuola; 
Viste le domande pervenute, entro i termini indicati dalla circolare summenzionata, da 

parte dei genitori degli alunni privi di strumenti tecnologici necessari per lo 
svolgimento delle attività didattiche a distanza; 

Vista la documentazione allegata alle domande di cui in premessa; 
Vista la delibera del Consiglio di istituto n. 50 con cui sono stati fissati i criteri per 

l’accesso al comodato d’uso durante la sospensione delle attività didattiche in 
presenza 

 
DISPONE 

 
Che tutte le 9 domande pervenute entro la giornata di giovedì 5 novembre 2020 alle ore 13:00 
siano accolte per presenza di requisiti e disponibilità di device.  
 
Verranno fornite indicazioni per la consegna dei notebook/tablet solo successivamente alla 
pubblicazione dell’Ordinanza Regionale - attesa in giornata – che fornirà indicazioni alle scuole 
sulle classi che dovranno proseguire le attività didattiche a distanza a partire dal 9 novembre 2020.  
 
Al momento del ritiro, sarà sottoscritto il Contratto di concessione di beni in uso gratuito; pertanto 
è necessario che il ritiro sia effettuato da uno dei due genitori o da un tutore. Non sono consentite 
deleghe.  
 
 

La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002809/U del 06/11/2020 12:56:10Utilizzo beni terzi, comodato


		2020-11-06T12:55:18+0100
	FRANCESCA DE RUGGIERI




